Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2018 Tipologia Istituzione C - COMUNI
3498 - GRESSONEY SAINT JEAN Contratto REVA - REGIONE VALLE D'AOSTA
Acquisizione/Conclusa Data Creazione Stampa: 20/06/2019 16:02:26

T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica

MENSILITA

STIPENDIO RIA, PROGRESSIONE PER CLASSI E TREDICESIMA MENSILITA! ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale
SCATTUFASCE RETRIBUTIVE PRECEDENTI ECC.

000102-SEGRETARIO | FASCIA

0D0103-SEGRETARIO || FASCIA

12 41,077 Q 0 5.885 0 0

46.942

0D0485-SEGRETARIO Ill FASCIA

0D0164-DIRIGENTI

047000-POSIZIONE ECONOMICA D

23,72 52411 0 2142 4.679 290 0

59.522

047FOR-POSIZIONE ECONOMICA D
- FORESTALE

0471S3-POSIZIONE ECONOMICA D
ISPETTORE ANTINCEND!
DIRETTORE-WFF

0471S2-POSIZIONE ECONOMICA D
ISPETTORE ANTINCENDI VVFF

042000-POSIZIONE ECONOMICA
C2

68,85 132.281 ] 6.2¢0 12.232 0 0

150.752

040000-POSIZIONE ECONOMICA
C1

1921 24.398 0 1.382 1.709 o 0

27.489

042324-P0OS. EC. C2-
MARESCIALLO FORESTALE

040211-POS. EC. C1-BRIGADIERE
FORESTALE

042CR1-POSIZIONE ECONOMICA
C2 CAPO REPARTO VVFF

042CA0-POSIZIONE ECONOMICA
C2 COLLAB. TECNICO
ANTINCEND!I WFF

040CS1-POSIZIONE ECONOMICA
C1_CAPQ SQUADRA WFF

034000-POSIZIONE ECONOMICA
B

033000-POSIZIONE ECONOMICA
B82S

032000-POSIZIONE ECONOMICA
B2

48 78.613 0 5.509 7.104 541 0

01.797

030000-POSIZIONE ECONOMICA
B1

034561-POS. EC. B3-GUARDIA
FORESTALE 5 A.




Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

RIA.

PROGRESSIONE PER CLASSI E
SCATTIFASCE RETRIBUTIVE

TREDICESIMA MENSILITA®

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

032561-POS. EC. B2-GUARDIA
FORESTALE

030FOR-POSIZIONE ECONOMICA
B1- FORESTALE

034VFS.POSIZIONE ECONOMICA
B3 VIGILE DEL FUOCO > 5 ANNI

032VF1-POSIZIONE ECONOMICA
B2 VIGILE DEL FUOCO

022000-POSIZIONE ECONOMICA A

8.4

12.404

875

1131

14.470

022FOR-POSIZIONE ECONOMICA A
- FORESTALE

000061-CONTRATTISTI

000096-COLLABORATORE A
TEMPO DETERMINATO

Talale

175,18

341,244

16.148

32.750

831

390.973




Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

Acquisizione/Conclusa

3498 - GRESSONEY SAINT JEAN

Tipologia Istituzione

Data Creazione Stampa:

T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

C - COMUNI
REVA - REGIONE VALLE D'AOSTA

20/06/2019 16:02:52

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

VIGILANZA

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

IND.

PENSIONABIL

E

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSABIL
ITA

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
R

[¢]

0D0102-

SEGRETARIO |

FASCIA

000103-

SEGRETARIO
1l FASCIA

1.001

33.988

000485-

SEGRETARIO
Il FASCIA

000164-

DIRIGENTI

047000-

POSIZIONE
ECONOMICA

o]

967

5.450

685

158

16.714

047FOR-

POSIZIONE
ECONOMICA

D-

FORESTALE

047183-

POSIZIONE
ECONOMICA
D ISPETTORE
ANTINCENDI
DIRETTORE-

WFF

047182-

POSIZIONE
ECONOMICA
D ISPETTORE
ANTINCENDI

VVFF

042000-

POSIZIONE
ECONOMICA

c2

2,394

1.500

4117

90

2.300

1.664

28.340




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
ED!
POSIZIONE

RETRIBUZION
ED
RISULTATO

IND.SECONDA
LINGUA

IND.,
PENSIONABIL
E

ASSEGNO AD
PERSONAM

INDENNITA
ART, 42,
COMMA &-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFFICOLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSABIL
ITA

INCENTIVI

PER FUNZIONI

TECNICHE

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/!
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANN|
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Tolale

034561-POS.
EC. B3
GUARDIA
FORESTALE 5
A.

032561-POS,
EC.B2-
GUARDIA
FORESTALE

030FOR-
POSIZIONE
ECONOMICA
B1-
FORESTALE

034VFS-.
POSIZIONE
ECONOMICA
B3 VIGILE
DEL FUOCO >
5 ANNI

032VvF1.
POSIZIONE
ECONOMICA
B2 VIGILE
DEL FUOCO

022000-
POSIZIONE
ECONOMICA A

236

620

1.271

560

2,687

022FOR-
POSIZIONE
ECONOMICA A
- FORESTALE

000061
CONTRATTIST
!

000096G-
COLLABORAT
ORE A TEMPO
DETERMINAT
o]

Totale

6.579

8.351

2,008

33.678

8.723

26.938

6.062

90

435

20.192

585

11.723

3.206

1.955

136.523




